
Número 72  Lunes, 15 de abril de 2019 Pág. 5632

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE BAILÉN (JAÉN)
SECRETARÍA GENERAL

2019/1623 Aprobación de la Oferta de Empleo Público Extraordinaria correspondiente a la
modificación de la Plantilla y Relación de Puestos de Trabajo de 2018. 

Anuncio

Don Luis Mariano Camacho Núñez, Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de Bailén
(Jaén).
 
Hace saber:
 
Que con fecha 8 de abril de 2019 ha tenido a bien dictar la siguiente:
 
“(...)
 
Esta Alcaldía, como órgano competente para la aprobación de la Oferta de Empleo Público,
en virtud de las facultades que le vienen conferidas en el artículo 21.1 apartado g) de la Ley
7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local,
 

RESUELVE:
 
Primero.-Dejar sin efecto la Resolución de la Alcaldía de fecha 22 de marzo de 2019, al no
haber establecido el porcentaje de movilidad previsto en el artículo 24 del Decreto 201/2003,
de 8 de julio.
 
Segundo.-Aprobar la Oferta de Empleo Público Extraordinaria correspondiente a la
Modificación de la Plantilla y Relación de Puestos de Trabajo de 2018, en los términos
siguientes términos:
 

FUNCIONARIOS DE CARRERA

Denominación
de la plaza

Núm.
de

vacantes
Subgrupo Escala Subescala Clase Categoría

Nivel
de C.

de
Destino

Sistema
de

acceso

Policía Local 4 C1 Admón.
Especial

Servicios
Especiales

Policía
Local Policía 20 Acceso Libre

Policía Local 1 C1 Admón.
Especial

Servicios
Especiales

Policía
Local Policía 20

Movilidad
por
concurso

Oficial de Policía
Local 2 C1 Admón.

Especial
Servicios

Especiales
Policía
Local Policía 21 Promoción

Interna
Inspector/a Jefe/a
Policía 1 A2 Admón.

Especial
Servicios

Especiales
Policía
Local Inspector/a 26 Promoción

Interna



Número 72  Lunes, 15 de abril de 2019 Pág. 5633

Tercero.-Remitir el correspondiente anuncio al Boletín Oficial de la Provincia a efectos de su
publicación.
 
Cuarto.-Dése traslado de la presente a la Subdelegación del Gobierno del Estado y a la
Delegación del Gobierno de la Junta de Andalucía, a los efectos oportunos.
 
Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente, don Luis Mariano Camacho Núñez, en Bailén en
la fecha más abajo referenciada digitalmente.”
 
Lo que se hace público para general conocimiento.
 

Bailén, a 09 de abril de 2019.- El Alcalde, LUIS MARIANO CAMACHO NÚÑEZ.


		2019-04-15T00:00:15+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




